九三学社中央宣传部文件
九三中×发〔2013〕××号

九三中宣发〔2022〕3 号

关于开展“非凡十年”主题征文活动的通知

各省、自治区、直辖市委员会宣传部（处）：

为做好迎接中共二十大主题宣传工作，经研究，决定在全社

开展“非凡十年”主题征文活动，以社员个人或社基层组织视角

讲述中共十八大以来在中国共产党领导的统一战线工作格局中

不断成长、积极发挥作用的生动故事，展现十年来统一战线的创

新发展和重要法宝作用，为中共二十大召开营造良好舆论氛围。

征文每篇字数 2000 以内，配图 3-5 张，每省报送不超过 20

篇。征文应严把政治关、确保故事性，筛选出优秀稿件后通过社

中央网站信息采编系统上传（标题注明“非凡十年主题征文”）。